ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 0 .0 5 .2 0 1 6  № 2 0 4

О внесении изменений в постановление правительства
Тульской области от 06.12.2011 № 230 «Об установлении критериев

и требований к инвестиционным консультантам»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 06.12.2011 № 230 «Об установлении критериев и требований к
инвестиционным консультантам» следующие изменения:

а) в преамбуле постановления цифры «34» заменить цифрами «48»;
б) абзац 2 пункта 1 постановления изложить в новой редакции:
«инвестиционный консультант является кредитной организацией

или ее филиалом;».
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губерна
Тульской области -  председа
правительства Тульской обл Ю.М. Андрианов

0 0 5 1 7 4